- 1/1 -

平成 19 年 8 月 7 日

各 位
会 社 名 オムロン株式会社

代 表 社 名 取締役社長 作田 久男

コード番号 6645

上場取引所 東証、大証、名証各市場第一部

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 生越 多惠子

Ｔ Ｅ Ｌ 075‐344‐7175

子会社（休眠会社）の解散に関するお知らせ

 当社は、本日、海外子会社である STI Scientific Technologies G.m.b.H（ドイツ）を

解散することを決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

 記

１．解散の理由

   当該子会社は、Scientific Technologies Inc.（現OMRON Scientific

Technologies, Inc.）の欧州での販売および規格認証業務を担うために設立されまし

たが、平成16年12月以降休眠会社となっており、今後も事業活動を行う見込みがない

ため、解散することにいたしました。

２．解散する会社の概要

 （１）商   号 STI Scientific Technologies G.m.b.H

 （２）本店所在地 ドイツ国 フライブルク

 （３）代 表 者 Joseph J. Lazzara

 （４）設立年月日 1995年１月19日

 （５）資本金の額 70万ユーロ

 （６）株 主 構 成 OMRON Scientific Technologies, Inc. 100%

３．解散の日程

   平成19年8月（予定）  当該子会社にて解散決議

   平成19年12月（予定） 清算結了

４．今後の見通し

   当社の平成 20 年３月期の連結および単独の業績に与える影響は軽微です。

以 上